RIO, na estrada Porto Alegre, Zona Rural do 1º Distrito, Itaperuna- RJ
(BR356), com fundamento na Cláusula Terceira, Parágrafo Primeiro do
instrumento contratual. PRAZO: 60 (sessenta) dias corridos, tendo co-
mo data inicial 29/03/2023 e data final 27/05/2023, dando-se ao con-
trato o prazo total de 435 (quatrocentos e trinta e cinco) dias. VA L O R :
Inalterado. A S S I N AT U R A : 22/03/2023. A U TO R I Z A Ç Ã O : Processo nº
SEI-02/0003/000598/2021.

Id: 2466037

Secretaria de Estado de
Cultura e Economia Criativa

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
COMISSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

[...]

Cultural, ações da Escola de Cultura e o Programa Cidade Integrada,
objetivando a realização ou viabilização de atividades visitação, acom-
panhamento de projetos desta Secretaria, conforme descrito no Termo
de Referência - anexo 01.
VALOR ESTIMADO: R$ 3.540.000,00 (três milhões, quinhentos e
quarenta mil reais).
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 24/03/2023 às 12:00
horas.
LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 05/04/2023, às 13:00
horas.
DATA DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: 05/04/2023, às 14:00 horas.
Local: w w w. c o m p r a s . r j . g o v. b r
PROCESSO Nº SEI-180007/001771/2022.